Paris 1751. Paris, Nyon 1778.
- Dictionnaire des rimes de P. Richelet, retouché en 1751, par Berthelin... précédé d'un traité complet de versification française, etc. Nouvelle édition, revue, corrigée et augmentée par M. Barthelemy*. Paris 1809.
- Dictionnaire des rimes... retouché par de Wailly, an VII (1799)*.

- Dictionnaire des rimes... Edition revue, augmentée et refondue par Wailly et Drevet.* Paris 1817.
Edouard Sommer: *Petit dictionnaire des rimes françaises, précédé d'un précis des règles de la versification, par...*, 1850.
Lanneau de Marey: *Dictionnaire portatif des rimes françaises rédigé d'après l'Académie, par...*, 1852.